El Capital Social se encuentra representado por los siguientes Accionistas: Ing. Eduardo 
Sosii Volbackh. pronlllatiocal docto EMIR y ola acciones, equivalentes a US$258 ; 

doscientas 

propietario acciones, equivalentes 
Francisco Sosa Cruz propietario de doscientas cincuenta y dos acciones, equivalentes a U/S$252 
; lo que da un total de un mil quinientas veinte (1.520) acciones que representan la totalidad del 
Capital Social de la Empresa. Todas las acciones de la compañía tienen un valor de US$1 (un 

dólar) cada una. 

Preside la Sesión su titular, Ingeniero Eduardo Sosa Vorbeck, Presidente de la 
Compañía y actúa como Secretario el Gerente General, señora Maria Elena Cruz.

[...]

Accionistas a las 11h30, firmando para constancia todos los concurrentes. 

apoyada por la señora Maria Elena Sosa de Granja y puesta a consideración es aprobada por 

mismo que es aprobado unánimemente, sin modificaciones a su texto. 

remuneración de US$1.200,00 (Un mil doscientos dólares) por el informe anual. Esta moción es 

ELENA CRUZ DE SOSA 
GERENTE-SECRETARIO 

] 

SRA MARÍA

SERVICIOS SOCRU S.A. 
Av. República de El Salvador N35-204 y Suecia, Edificio DELTA 890 - 9no. Piso 

Teléfono: 246-4755; Celular: 099-8330690;